งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน โครงการอ่างเก็บน้ำแม่แคม อันเนื่องมาจากพระราชดำริ จังหวัดแพร่ ระหว่าง

กม.๐+๙๐๐ - กม.๒+๙๖๔.๖๙๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ถิ่นรุ่งเรือง

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๖๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

 

(นายคมกริช น้องการ)

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทางหลวง